Протокол №5

заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

08.08.2014г.
14.00
р.п.Усть-Уда, ул.Комсомольская,19, каб.47

Присутствовали:
Денисов В.М. –  мэр (главы администрации) Усть-Удинского района, председатель Совета;
Кочкина Л.С. – начальник экономического отдела администрации Усть-Удинского района, секретарь Совета;
Милентьева Л.М. – начальник финансового управления администрации Усть-Удинского района;
Соколова Л.И. - председатель РАЙОННОЙ ДУМЫ РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН».
Приглашенные:
Валеев Р.Р. – глава администрации Усть-Удинского МО;
Говоров М.А. - глава администрации Игжейского МО;
Евдокимова И.В. – корреспондент газеты «Усть-Удинские вести»;
Клепикова Л.А. – директор ОГКУ ЦЗН Усть-Удинского района;
Платонова А.А. – заместитель главы администрации Молькинского МО.

Повестка заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

1. Об обучении кадров через ОГКУ ЦЗН Усть-Удинского района.
2. Социальная ответственность предпринимателей.

В соответствии с п.12 Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в РМО «Усть-Удинский район», заседания Совета являются правомочными при наличии не менее половины его членов. В связи с отсутствием 10 членов Совета  (более 70% от общего количества членов Совета) заседание Совета признано несостоявшимся. Принято решение о проведении следующего заседания Совета в 4 квартале 2014г.

Председательствующий    ______________________________ В.М.Денисов

Секретарь Совета          ______________________________ Л.С.Кочкина